ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

V/v triển khai hệ thống

phần mềm truy xuất nguồn

gốc thủy sản khai thác điện tử

     Kính gửi:

                                                              - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

                         - Các Đồn, Trạm Kiểm soát Biên phòng;

                         - UBND các xã ven biển.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tại Công văn số

20/SNNPTNT-TS ngày 16/01/2024 về việc triển khai hệ thống phần mềm truy

xuất nguồn gốc thủy sản khai thác điện tử.

Để triển khai hệ thống phần mềm truy xuất nguồn gốc thủy sản khai thác

điện tử kịp thời, đúng quy định, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện, các Đồn, Trạm Kiểm soát Biên phòng, UBND các xã

ven biển triển khai các nhiệm vụ sau:

1. Tuyên truyền, hướng dẫn và thông báo tới chủ tàu biết để triển khai

thực hiện tải ứng dụng  phần mềm truy xuất nguồn gốc thủy sản khai thác điện

tử (CDT VN) trên CH Play từ thiết bị di động sử dụng hệ điều hành Android,

đường link: https://tongcucthuysan.gov.vn/HDSDtruyxuatnguongoc (file tài liệu

hướng dẫn kèm theo).

2. Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn vướng mắc xin liên hệ ông

Đặng Quang Thơi - Chuyên viên- Phòng Nghiệp vụ - Chi cục Thủy sản tỉnh

Quảng Ngãi. Điện thoại: 0911.543.357.

Yêu cầu các cơ quan, đợn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- VP.HĐND&UBND huyện: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

https://tongcucthuysan.gov.vn/HDSDtruyxuatnguongoc

		2024-01-24T13:47:04+0700

		2024-01-24T15:27:00+0700

		2024-01-24T15:27:00+0700

		2024-01-24T15:27:00+0700

		2024-01-24T15:27:00+0700